АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11. 2012 года        № 64

с.Октябрьский

О создании штаба оповещения и пункта

сбора муниципального образования,

обеспечению оповещения граждан,

пребывающих в запасе, поставщиков техники,

 по сбору и отправке на пункты

предварительного сбора граждан и техники.

 На основании законов от 31 мая 1996 года № 61 –ФЗ « Об обороне», от26 февраля

1997 года № 31- ФЗ « О мобилизации и мобилизационной подготовке в РФ» , от 28 марта

1998 года № 53 –ФЗ « О воинской обязанности и военной службе» , Постановления

Правительства РФ от29 мая 2006 года. № 333 « О военных сборах и некоторых вопросах

обеспечения исполнения воинской обязанности» , «Положения о порядке призыва по

мобилизации в Вооруженные Силы»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для организации оповещения, сбора, призыва и поставки граждан техники

на территории муниципального образования «Октябрьское» создать штаб оповещения и

проведения оборонных мероприятий.

2. С целью оповещения и мобилизации граждан, пребывающих в запасе

и поставщиков техники, сбора и отправке мобилизационных ресурсов предназначенных

на укомплектование воинских частей , специальных формирований органов

государственной власти на пункты сбора военного комиссариата установить готовность к

работе Ч+3 с момента получения сигнала военным комиссариата района.

3. Определить задачи штаба:

- вручение персональных повесток ГПЗ и частных нарядов поставщикам техники;

- учет оповещенных и не оповещенных граждан и поставщиков техники;

- анализ результатов оповещения;

- сбор оповещенных  и не оповещенных ресурсов к отправке на пункты сбора ВК.

- оповещение граждан в местах отдыха, доклады в ВК.

 4.   Утвердить состав штаба  и аппарат усиления  МО «Октябрьское»

(Приложение № 1)

 Штаб разместить в здании Администрации муниципального образования

«Октябрьское» по адресу: УР, Глазовский район  с. Октябрьский ул.Наговицына д.3

тел.99-505.

Глава МО «Октябрьское»                                                  И.А. Дементьева

    ИМЕННОЙ СПИСОК

штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Октябрьское»

№№ Должность

( ШО и ПСМО)

Ф.И.О. Место

работы

Раб.

Тел.

Место

жительства

Дом.

тел.

  1 Начальник

штаба

Дементьева

Инна

Александровна

 МО
«Октябрьское»

99-505 с. Октябрьский

ул.Центральная

20

99-543

2 Резерв Караваева

Ирина

Евгеньевна

МО

«Октябрьское»
99-505 с. Октябрьский

ул.Наговицына

14-1

3 Нарочный Асылов

Александр

Анатольевич

МО

«Октябрьское»
99-505 с. Октябрьский

ул. Полевая 3-9
99-607

4 Резерв Петров

Дмитрий

Александрович

МО

«Октябрьское»
99-604 с. Октябрьский

ул.Наговицына

14-7

99-428

5 Посыльный Перевощиков

Юрий

Вениаминович

ООО

«Октябрьский»
99-531 с. Октябрьский

ул. Мира 19
99-433

6 Резерв Ронжина Елена

Николаевна

МО

«Октябрьское»
99-505 с.Октябрьский

ул.Наговицына

12-10

99-544

Глава муниципального образования

«Октябрьское»       И.А.Дементьева